
秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会
大仙市太田町

中学校男子

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 -3-

男子 大回転
公式成績表

[秋田]
テク
コ ー

ルデ力
名
ニ

ス

タ

金子徹章

高橋繁太郎

藤原鈴司

佐々木崇
久米哉大
佐藤葵

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差

チャンピオンコース

450m
250in

200m

旗門数   38(38)  スター ト時間   11:11
天候     晴れ   雪質    ミディアム
スタート/フ ィニッシュ気温      7℃ /7℃

順位 スタート
酪

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

藤里中学校
藤里中学校
大潟中学校
八幡平中学校
羽後中学校
大内中学校

時  間
F=1010
レー ス

ポイント

１

２

３

４

５

６

８

０

９

７

６

５

７

８

７

７

７

７

5025
5015
5005
5027
5019
5014

中嶋 匠智
菊池 聖真
菅原
海沼
菅野
桃井

豪太
結人
泰馳
小太良「

1:02.51

1:05.00
1:05.67
1:06.99
1:07.60
1:08.00

0.00
40.23
51.06
72.39
82.24
88.70

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISOullIFIED

技術代表 金子徹章

2021/2/14/:太台スキー場 GM8/   1

DATA PROCESSING by S E I K O

子

“

惣i、

TIIING by S E I KO



秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会

大仙市太田町

中学男子

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コート゛ 競技者
No   恥 氏名

5025
5015
5005
5027
5019
5014

スタート時点の上位 5名

コード 競技者
No 氏名

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

１

２

３

４

５

６

匠智

結人

嶋
池
原
沼
野
井

中
菊
菅
海
菅
桃

１

２

３

４

５

８

０

９

７

６

５

７

８

７

７

７

７

恥

　

７８

８０

７９

７７

７６

聖真
豪太

泰馳
′」ヽ太郎

所 属 名

藤里中学校
藤里中学校
大潟中学校
人幡平中学校
羽後中学校
大内中学校

SAJ
ポイント

23.95
84.71
95.88
133.93
170.75
182.45

23.95
84.71
95.88
133.93
170.75

509.22

77.25
77.25
2.38
999.00
77.25

上位 5
ポイント

23.95
84.71
95.88
133.93
170.75

509.22

レー ス

ポイント

245.

GM9/ 1

０

３

６

９

４

０

２

０

３

２

０

０

１

２

２

４

５

７

８

スター技
果
競
結

ＴＪ
ヽ
‘

Ａ

ン

Ｓ
イポ

5025
5015
5005
5027
5019

中内島
菊池
菅原
海沼
菅野

匠智
聖真
豪太
結人
泰馳

所 属 名

藤里中学校
藤里中学校
大潟中学校
人幡平中学校
羽後中学校

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (ABК )/10=〉   77.252

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表 金子徹章

2021/2/14/大・台ヽスキー場

DATA PROCESSING by S E I KiO

/4と ひヽ
TIMING by S E I KO


