

秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会
大仙市太田町

中学校男子

男子 大回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

金子徹章

[秋田]

テクニカルデータ
コース名

主審

高橋繁太郎

スタート地点
フィニッシュ地点

チャンピオンコース
450m
250m
200m

競技委員長

藤原鈴司

標高差

コースセッター
前走者 - A -
前走者 - B -

佐々木崇
久米哉大
佐藤葵

旗門数 38(38) スタート時間 11:11
天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート/フィニッシュ気温 7°C / 7°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=1010	
					時 間	レース ポイント
1	78	5025	中嶋 匠智	藤里中学校	3	1:02.51 0.00
2	80	5015	菊池 聖真	藤里中学校	1	1:05.00 40.23
3	79	5005	菅原 豪太	大潟中学校	1	1:05.67 51.06
4	77	5027	海沼 結人	八幡平中学校	2	1:06.99 72.39
5	76	5019	菅野 泰馳	羽後中学校	1	1:07.60 82.24
6	75	5014	桃井 小太郎	大内中学校	1	1:08.00 88.70
DID NOT START				0		
DID NOT FINISH				0		
DISQUALIFIED				0		

技術代表 金子徹章

[秋田]

金子徹章

2021/2/14 / 大台スキー場

DATA PROCESSING by SEIKO

GM8 / 1

TIMING by SEIKO

秋田県スキー連盟公認
2021大台大回転スキー大会
大仙市太田町

中学男子

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	S A J ポイント	上位5 ポイント	レース ポイント
1	78	5025	中嶋 匠智	藤里中学校	3	23.95	23.95
2	80	5015	菊池 聖真	藤里中学校	1	84.71	84.71
3	79	5005	菅原 豪太	大潟中学校	1	95.88	95.88
4	77	5027	海沼 結人	八幡平中学校	2	133.93	133.93
5	76	5019	菅野 泰馳	羽後中学校	1	170.75	170.75
6	75	5014	桃井 小太郎	大内中学校	1	182.45	82.24

スタート時点の上位5名

競技 結果	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	S A J ポイント
1	78	5025	中嶋 匠智	藤里中学校	3
2	80	5015	菊池 聖真	藤里中学校	1
3	79	5005	菅原 豪太	大潟中学校	1
4	77	5027	海沼 結人	八幡平中学校	2
5	76	5019	菅野 泰馳	羽後中学校	1

スタート時点のポイント上位5名 (B)	合計 509.22	————— 509.22
フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名 (A)	————— 245.92	

該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 77.252

四捨五入	77.25
ペナルティ計算値	77.25
ミニマムペナルティ	2.38
マックスペナルティ	999.00
適用ペナルティ	77.25

技術代表 金子徹章

[秋田] 金子徹章

2021/2/14 / 大台スキー場

DATA PROCESSING by SEIKO

GM9 / 1

TIMING by SEIKO